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Powiatu

Protokół Nr 110/2021 z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 21 stycznia 2021 r.  [ PDF ]

Znak: BR.0022.2.110.2021

Protokół Nr 110/2021
z posiedzenia Zarządu Powiatu
z dnia 21 stycznia 2021 roku,

które odbyło się w trybie zdalnym

 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Jerzy Kordos3.
Wiesław Marzec4.
Tomasz Mierzwa5.

oraz

Krzysztof Tułak – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju●

Aneta Chwalik – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju●

Henryk Radosz – Z-ca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Busku – Zdroju●

Jolanta Mrugała – Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej przy TPD w Busku – Zdroju●

Renata Szymańska – Gałązka – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie●

Tomasz Łukawski – Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej przy DPS w Gnojnie●

Ewelina Kowalik - Sanecka – Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej w Piasku Wielkim●

prowadzonych przez Caritas Diecezji Kieleckiej●

Artur Brachowicz – Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Busku – Zdroju●

Sławomir Dalach – Naczelnik Wydziału SOZ●

Renata Krzemień – Naczelnik Wydziału EK●

Artur Polniak – Skarbnik Powiatu●

Tadeusz Sempioł - Kierownik Referatu IP●

Mateusz Olszewski – Informatyk w tut. Starostwie Powiatowym●

 

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.4.
Zapoznanie się z pismem Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Busku – Zdroju w sprawie5.
postępowania wyjaśniającego dotyczącego wybudowania ogrodzenia w pasie drogowym wzdłuż drogi powiatowej
Nr 0086T przy ul. Wyszyńskiego w Busku – Zdroju (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Zapoznanie się z informacją Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju na temat poniesionych6.

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2018-2023/2021_110.pdf
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wydatków na bieżące utrzymanie dróg w okresie od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r. (Dyr. PZD w Busku –
Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Przyjęcie Sprawozdania rzeczowo - finansowego samorządu powiatowego o zadaniach zrealizowanych ze środków7.
PFRON w okresie 2020 roku (Dyr. PUP w Busku - Zdroju, Dyr. PCPR w Busku - Zdroju, Skarbnik Powiatu,
Nacz. Wydz. SOZ).
Przyjęcie sprawozdania kwartalnego Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Towarzystwie Przyjaciół Dzieci w Busku -8.
Zdroju z wykorzystania środków finansowych za IV kwartał 2020 roku (Dyr. PCPR w Busku - Zdroju, Prezes
Zarządu Oddziału Powiatowego TPD w Busku - Zdroju, Kier. WTZ przy TPD w Busku - Zdroju, Skarbnik
Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Przyjęcie sprawozdania kwartalnego Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie z9.
wykorzystania środków finansowych za IV kwartał 2020 roku (Dyr. PCPR w Busku - Zdroju, Dyr. DPS w
Gnojnie, Kier. WTZ przy DPS w Gnojnie, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie w sprawie samochodu użytkowanego przez10.
Warsztaty Terapii Zajęciowej w Gnojnie (Dyr. DPS w Gnojnie, Nacz. Wydz. SOZ, Nacz. Wydz. OR).
Przyjęcie sprawozdania kwartalnego Warsztatów Terapii Zajęciowej w Piasku Wielkim przy Caritas Diecezji11.
Kieleckiej z wykorzystania środków finansowych za IV kwartał 2020 roku (Dyr. PCPR w Busku - Zdroju, Kier.
WTZ w Piasku Wielkim, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Komendanta Powiatowego PSP w Busku – Zdroju w sprawie zabezpieczenia w budżecie12.
środków na zakup samochodu ciężarowego kwatermistrzowskiego specjalnego (KP PSP w Busku – Zdroju,
Nacz. Wydz. SOZ, Skarbnik Powiatu).
Podjęcie decyzji w sprawie racjonalizacji sieci szkół prowadzonych przez Powiat Buski (Dyr. ZST-I w Busku –13.
Zdroju, Nacz. Wydz. EK).
Zapoznanie się z informacjami Dyrektorów jednostek oświatowych w sprawie udostępnienia w roku 202014.
pomieszczeń (powierzchni) podmiotom zewnętrznym (Nacz. Wydz. EK, Skarbnik Powiatu).
Zapoznanie się ze sprawozdaniami Dyrektorów Zespołu Szkół Ponadpodstawowych, Zespołu Szkół Techniczno –15.
Informatycznych oraz Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących z realizacji projektu edukacyjnego pn.:
„Dobry start 2.0”za okres od 01.10.2020 r. do 31.12.2020 r. (Nacz. Wydz. EK).
Zapoznanie się z analizą wydatków poniesionych na wynagrodzenia nauczycieli w roku 2020 i projektem16.
sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w jednostkach oświatowych prowadzonych przez
Powiat (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie decyzji w sprawie liczebności oddziałów w rekrutacji elektronicznej na rok szkolny 2021/2022 (Nacz.17.
Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju w sprawie wprowadzenia18.
zmian do planu finansowego na 2021 rok w projekcie Europejczycy: Wspólna historia i Wspólna Przyszłość w
kwocie 24 556,00 zł, które nie zostały wykorzystane w 2020 roku (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju w sprawie19.
zwiększenia do planu finansowego na 2021 rok do projektu „Wymiar międzynarodowy w kształceniu zawodowym”
w związku z niewykorzystaniem środków w 2020 r. (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju w sprawie20.
zwiększenia limitu wydatków w planie budżetowym na 2021 rok o kwotę 381 832,00 zł oraz o zabezpieczenie w
planie na 2022 rok kwoty 275 332,00 zł w związku z podpisaniem umowy na realizację projektu pod nazwą
„Zagraniczne praktyki – drogą do kariery 2” (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno-Informatycznych w Busku – Zdroju w sprawie21.
zwiększenia limitu wydatków w planie budżetowym na 2021 rok o kwotę 6 480,00 zł (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju w sprawie22.
wprowadzenia do budżetu na 2021 rok w rozdziale 85295 kwoty 101 789,00 zł w związku z podpisaniem aneksu
na realizację projektu pod nazwą „Dla Dobra Rodziny” (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju w sprawie dokonania23.
zmian w limicie wydatków związanych z wyodrębnieniem wymaganego wkładu własnego w związku z realizacją
projektu pn.: „Lepsze Oblicze Życia” (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju w sprawie dokonania24.
zmian w limicie wydatków związanych z wyodrębnieniem z budżetu Centrum wymaganego wkładu własnego w
ramach realizowanego projektu pn.: „Lepsze Oblicze Życia” (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju w sprawie25.
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wprowadzenia do budżetu na 2021 rok zwróconych niewykorzystanych środków dotyczących projektu pn.:
„Lepsze Oblicze Życia” (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju w sprawie26.
wprowadzenia zwróconych środków do budżetu na 2021 rok dla projektu pn.: „Dla Dobra Rodziny” (Skarbnik
Powiatu).
Sprawy różne.27.
Zamknięcie posiedzenia.28.

 

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 800

otworzył 110 posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu udział bierze
5 Członków Zarządu, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji – listy
obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego
protokołu.

 

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 4

Protokół Nr 109/2021 z dnia 14 stycznia 2021 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w
głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 5

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oraz Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak
zapoznali Zarząd Powiatu z pismem Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Busku – Zdroju Znak:
PINB.501.86.2019 z dn. 22.12.2020 r. w sprawie przeprowadzonego postępowania wyjaśniającego dotyczącego
wybudowania ogrodzenia w pasie drogowym wzdłuż drogi powiatowej Nr 0086T przy ul. Wyszyńskiego w Busku –
Zdroju – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

W toku postępowania wyjaśniającego ustalono, iż przedmiotowe ogrodzenie w najwyższym punkcie ma 2,16 m
wysokości. Na budowę ogrodzenia do wysokości powyżej 2,2 m wg Prawa Budowlanego (art. 29 ust. 2 pkt 20) nie jest
wymagane pozwolenie ani zgłoszenie do administracji architektoniczno – budowlanej.

W związku z powyższym Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Busku – Zdroju uważa powyższą sprawę za
zakończoną oraz informuje, iż dalsze dochodzenie swoich praw powinno toczyć się na drodze sądowej.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Zarząd Powiatu do wiadomości.
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Ad. 6

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Zarząd Powiatu z informacją na temat
poniesionych wydatków na bieżące utrzymanie dróg w okresie od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r. – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Zarząd Powiatu do wiadomości.

 

Członkowie Zarządu złożyli podziękowania Dyrektorowi i pracownikom Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdrój za
pracę w 2020 roku.

 

W związku z planowaną inwestycją pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0080T Sielec przez wieś od km 0+000 do
km 1+175” do realizacji na 2022 r. Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zwrócił się
do Zarządu Powiatu z wnioskiem w sprawie regulacji stanu prawnego działek położonych w m. Sielec gm. Wiślica.
Działki znajdują się w pasie w/w drogi powiatowej, natomiast nie stanowią własności Powiatu Buskiego.

Wniosek Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Znak: PZD-S3.52.5.2021 z dn. 19.01.2021 r. stanowi
załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

 

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zobowiązał Naczelnika Wydziału GKN do jak najszybszego wszczęcia
postępowania, wyłonienia wykonawcy w celu dokonania zajętości pasa drogowego i złożenia wniosku do Wojewody
Świętokrzyskiego o komunalizację na rzecz Powiatu Buskiego.

 

Ponadto, Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju poinformował, iż w dniu wczorajszym złożył kolejne
wnioski do Zarządu Powiatu dotyczące uregulowania stanu prawnego działek znajdujących się w pasie dróg
powiatowych na odcinku: Stary Korczyn – Winiary, Górnowola – Pawłów, Gnojno – Janowice Poduszowskie.

 

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poinformował, iż powyższe wnioski będą przedmiotem obrad po dokonaniu
analizy przez Wydział merytoryczny Starostwa.

 

Ad. 7

Zastępca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Busku – Zdroju Henryk Radosz, Dyrektor Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Aneta Chwalik, Skarbnik Powiatu Artur Polniak oraz Naczelnik Wydziału SOZ
Sławomir Dalach zapoznali Członków Zarządu Powiatu ze Sprawozdaniem rzeczowo - finansowym samorządu
powiatowego o zadaniach zrealizowanych ze środków PFRON w okresie 2020 roku – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższe sprawozdanie zostało pozytywnie zaopiniowane przez Zarząd Powiatu.
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Ad. 8

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Aneta Chwalik przedstawiła sprawozdanie
kwartalne Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Towarzystwie Przyjaciół Dzieci w Busku – Zdroju z wykorzystania
środków finansowych za IV kwartał 2020 roku.

Kierownik Warsztatu Terapii Zajęciowej przy TPD w Busku – Zdroju Jolanta Mrugała poinformowała, że wszystkie
środki finansowe zostały wykorzystane.

Ponadto, Kierownik Warsztatu Terapii Zajęciowej przy TPD w Busku – Zdroju przekazała informacje na temat
funkcjonowania Warsztatu w związku z panującą sytuacją COVID-19. Uczestnicy WTZ odbywają zajęcia w sposób
zdalny.

 

Powyższe sprawozdanie wraz z opinią Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju do
sprawozdania stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

 

Skarbnik Powiatu Artur Polniak oraz Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach nie zgłosili żadnych uwag do
powyższego sprawozdania.

 

Po przeanalizowaniu, powyższe sprawozdanie zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu.

 

Ad. 9

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie Renata Szymańska – Gałązka i Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej
przy DPS w Gnojnie Tomasz Łukawski przedstawili sprawozdanie kwartalne Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Domu
Pomocy Społecznej w Gnojnie z wykorzystania środków finansowych za IV kwartał 2020 roku.

Ponadto, Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej przy DPS w Gnojnie poinformował, że od dnia 18.01.2021 r. zajęcia
w Warsztatach prowadzone są w grupach pięcioosobowych.

 

Powyższe sprawozdanie wraz z opinią Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju do
sprawozdania stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

 

Skarbnik Powiatu Artur Polniak oraz Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach nie zgłosili żadnych uwag do
powyższego sprawozdania.

 

Po przeanalizowaniu, powyższe sprawozdanie zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu.

 

Ad. 10
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W związku z zakupem nowego samochodu na potrzeby Warsztatów Terapii Zajęciowej Dyrektor Domu Pomocy
Społecznej w Gnojnie Renata Szymańska – Gałązka i Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej przy DPS w Gnojnie
Tomasz Łukawski zwrócili się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o podjęcie decyzji w sprawie użytkowania samochodu
Renault Master, który do tej pory pozostawał w użytkowaniu Warsztatów Terapii Zajęciowej w Gnojnie – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

 

Zgodnie z zobowiązaniem z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu w sprawie rozeznania możliwości przekazania
do innej jednostki organizacyjnej Powiatu 17 – osobowego samochodu dotychczas użytkowanego przez Warsztaty
Terapii Zajęciowej w Gnojnie Informatyk w tut. Starostwie Powiatowym Mateusz Olszewski poinformował, że żadna z
jednostek nie wyraziła zainteresowana przejęciem w/w samochodu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu podjął decyzję o sprzedaży samochodu Renault Master, dotychczas
użytkowanego przez Warsztaty Terapii Zajęciowej w Gnojnie.

Zarząd Powiatu zobowiązał Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie do przeprowadzenia procedury
przetargowej sprzedaży w/w samochodu. Środki pozyskane ze sprzedaży zostaną przekazane do budżetu Powiatu w
celu pokrycia wkładu, który został wniesiony przy zakupie pojazdu.

 

W dalszej części posiedzenia Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie zwróciła się z pytaniem czy w związku z
zakupem nowego samochodu na potrzeby Warsztatów Terapii Zajęciowej rejestracji należy dokonać na Powiat Buski
czy na Dom Pomocy Społecznej w Gnojnie?

 

Odpowiadając, Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poinformował, że po przekazaniu przez Wydział Organizacyjny i
Kadr tut. Starostwa Powiatowego wszystkich niezbędnych dokumentów wymaganych przy rejestracji pojazdu nie ma
przeszkód, aby Dom Pomocy Społecznej w Gnojnie dokonał rejestracji na własną jednostkę.

 

Ad. 11

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Aneta Chwalik oraz Skarbnik Powiatu Artur Polniak
przedstawili sprawozdanie kwartalne Warsztatów Terapii Zajęciowej w Piasku Wielkim przy Caritas Diecezji Kieleckiej
z wykorzystania środków finansowych za IV kwartał 2020 roku.

Do powyższego sprawozdania nie zgłoszono żadnych uwag.

 

Powyższe sprawozdanie wraz z opinią Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju do
sprawozdania stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

 

Następnie, Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej w Piasku Wielkim Ewelina Kowalik – Sanecka poinformowała, że
w okresie od 4 stycznia 2021 r. przez dwa tygodnie zajęcia w Warsztatach były prowadzone w dwóch turach w
grupach po pięć osób – pierwsza tura do południa, druga tura po południu. Natomiast od dnia 18 stycznia 2021 r.
Warsztaty działają na jedną zmianę i dowożonych na zajęcia jest pięć osób.

Po przeanalizowaniu, powyższe sprawozdanie zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu.
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Ad. 12

Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Busku – Zdroju Artur Brachowicz zwrócił się do Zarządu Powiatu
z wnioskiem w sprawie zabezpieczenia w budżecie Powiatu na 2021 rok środków finansowych w wysokości 50 000,00
zł na realizację zakupu inwestycyjnego – zakup samochodu ciężarowego kwatermistrzowskiego specjalnego.

Wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Busku – Zdroju Znak: PE.0760.40.2020 z dn.
17.12.2020 r. stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu przy pozytywnej rekomendacji Skarbnika Powiatu postanowił zabezpieczyć w
projekcie budżetu Powiatu na 2021 rok środki finansowe w wysokości 30 000,00 zł na zakup samochodu ciężarowego
kwatermistrzowskiego specjalnego.

Ad. 13

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zwróciła się do Zarządu Powiatu o podjęcie decyzji w sprawie racjonalizacji
sieci szkół prowadzonych przez Powiat Buski poprzez likwidację IV Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju w
Zespole Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 12 do
niniejszego protokołu.

Następnie, Naczelnik Wydziału EK poinformowała, że po rozmowie z Dyrektorem Zespołu Szkół Techniczno –
Informatycznych w Busku – Zdroju, w której to Dyrektor zwrócił się z prośbą o odłożenie decyzji w sprawie likwidacji IV
Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju w Zespole Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju na
okres dwóch lat uzasadniając, że w chwili obecnej z uwagi na panującą pandemię Szkoła nie jest w stanie zapewnić
uczniom Technikum możliwości odbycia praktyk, dlatego Dyrektor chciałby utworzyć w IV Liceum klasę o profilu
matematyczno – informatycznym.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu postanowił odłożyć decyzję w sprawie likwidacji IV Liceum Ogólnokształcącego
w Busku – Zdroju w Zespole Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju na okres dwóch lat.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 14

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z informacją Dyrektorów jednostek oświatowych –
I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju, Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju, Zespołu Szkół
Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju, Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla
Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju, Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Broninie,
Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku – Zdroju, Powiatowego Ośrodka Doradztwa i
Doskonalenia Nauczycieli w Busku – Zdroju, Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju,
Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Busku – Zdroju w sprawie udostępnienia w roku 2020 pomieszczeń
(powierzchni) podmiotom zewnętrznym – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

 

Analizując powyższą informację, Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zwrócił uwagę, na odpłatne udostępnianie
pomieszczeń w Powiatowym Międzyszkolnym Ośrodku Sportowym w Busku – Zdroju, z wyłączeniem tych, które były
przedmiotem wniosku do Urzędu Marszałkowskiego.
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Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Zarząd Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 15

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu ze sprawozdaniami Dyrektorów Zespołu Szkół
Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju, Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju oraz Zespołu
Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju z realizacji projektu edukacyjnego pn.: „Dobry start 2.0”za
okres od 01.10.2020 r. do 31.12.2020 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Zarząd Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 16

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła analizę poniesionych w 2020 r. wydatków na wynagrodzenia
nauczycieli w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Buski w odniesieniu do wysokości średnich
wynagrodzeń nauczycieli, o których mowa w art. 30 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela oraz średniorocznej struktury
zatrudnienia nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr
15 do niniejszego protokołu.

Następnie, Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu ze Sprawozdaniem z wysokości
średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez
jednostkę samorządu terytorialnego za rok 2020 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 16 do niniejszego
protokołu.

 

Po analizie, powyższe sprawozdanie zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższe sprawozdanie należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 17

W związku ze zbliżającym się terminem naboru kandydatów do klas pierwszych szkół ponadpodstawowych na rok
szkolny 2021/2022, Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zwróciła się do Zarządu Powiatu o podjęcie decyzji w
sprawie ustalenia - na potrzeby elektronicznej rekrutacji (na dzień symulacji) - minimalnej liczby uczniów w oddziałach
klas pierwszych n/w typów szkół ogólnodostępnych na podbudowie ośmioletniej szkoły podstawowej:

liceum ogólnokształcącego,1.
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technikum,2.
szkoły branżowej pierwszego stopnia.3.

Pismo Naczelnika Wydziału EK w powyższej sprawie stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu ustalił minimalną liczbę uczniów w przypadku:

liceum ogólnokształcącego na poziomie 30 osób (w klasach, w których występuje podział na grupy) i 24 osób (w●

szczególnie uzasadnionych przypadkach w klasach, w których ten podział nie występuje),
technikum – na poziomie 30 osób (w klasach, w których występuje podział na grupy) i 24 osób (w szczególnie●

uzasadnionych przypadkach w klasach, w których ten podział nie występuje). Ponadto, Zarząd Powiatu zobowiązał
Dyrektorów Szkół, aby w miarę możliwości ograniczali tworzenie oddziałów dwuzawodowych.
szkoły branżowej pierwszego stopnia – na poziomie 24 osób.●

 

Następnie, Zarząd Powiatu zobowiązał Dyrektorów szkół, aby przy konstruowaniu oferty edukacyjnej na rok szkolny
2021/2022 uwzględniali:

zapisy obwieszczenia Ministra Edukacji i Nauki w sprawie prognozy zapotrzebowania na pracowników w zawodach1.
szkolnictwa branżowego na krajowym i wojewódzkim rynku pracy, które jest publikowane do dnia 1 lutego danego
roku, zgodnie z art. 46b ust. 3 ustawy Prawo Oświatowe;
spodziewaną liczbę absolwentów szkół podstawowych w roku szkolnym 2020/2021 w liczbie ok. 550 (liczba2.
urodzeń w 2006 r. w Powiecie Buskim: 607 osób).

 

Ponadto, Zarząd Powiatu upoważnił Przewodniczącego Zarządu Jerzego Kolarza oraz Wiceprzewodniczącego Zarządu
Stanisława Klimczaka, aby w indywidualnych przypadkach w dniu symulacji podejmowali decyzje w oparciu o analizę
konkretnego oddziału co do obniżenia minimalnej liczby uczniów.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 18

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w
Busku – Zdroju Znak: ZSP.071.1.5.2021 z dn. 13.01.2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego na
2021 rok w projekcie Europejczycy: Wspólna historia i Wspólna przyszłość o środki w kwocie 24 556,00 zł, które nie
zostały wykorzystane w 2020 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, biorąc pod uwagę pozytywną rekomendację Skarbnika Powiatu, Zarząd Powiatu pozytywnie
zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 19

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i
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Ogólnokształcących w Busku – Zdroju Znak: ZSTiO.032.23.2021 z dn. 11.01.2021 r. w sprawie zwiększenia do planu
finansowego na 2021 rok do projektu „Wymiar międzynarodowy w kształceniu zawodowym” w związku z
niewykorzystaniem środków w 2020 r. w wysokości 250 548,00 zł – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 19 do
niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, biorąc pod uwagę pozytywną rekomendację Skarbnika Powiatu, Zarząd Powiatu pozytywnie
zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 20

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno –
Informatycznych w Busku – Zdroju w sprawie zwiększenia limitu wydatków w planie budżetowym na 2021 rok o kwotę
381 832,00 zł w związku z podpisaniem umowy na realizację projektu pod nazwą „Zagraniczne praktyki – drogą do
kariery 2”.

Pismo Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju Znak: ZST-I 075.89.544.2020 z dn.
29.12.2020 r. stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, biorąc pod uwagę pozytywną rekomendację Skarbnika Powiatu, Zarząd Powiatu pozytywnie
zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 21

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno –
Informatycznych w Busku – Zdroju Znak: ZST-I 075.5.19.2021 z dn. 18.01.2021 r. w sprawie zwiększenia limitu
wydatków w planie budżetowym na 2021 rok o kwotę 6 480,00 zł – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 21 do
niniejszego protokołu.

Są to środki, które nie zostały wydatkowane w okresie trwania projektu pn.: „Zagraniczne praktyki drogą do kariery”.

 

Po przeanalizowaniu, biorąc pod uwagę pozytywną rekomendację Skarbnika Powiatu, Zarząd Powiatu pozytywnie
zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 22

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Busku – Zdroju Znak: PCPR.ZAF.3011.22.2020 z dn. 03.12.2020 r. w sprawie wprowadzenia do budżetu na
2021 rok w rozdziale 85295 kwoty 101 789,00 zł w związku z podpisaniem aneksu do umowy o dofinansowanie
projektu pod nazwą „Dla Dobra Rodziny” – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.

Realizacja w/w projektu została wydłużona do kwietnia 2021 roku.

 

Po przeanalizowaniu, biorąc pod uwagę pozytywną rekomendację Skarbnika Powiatu, Zarząd Powiatu pozytywnie
zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 23
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Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Busku – Zdroju Znak: PCPR.ZAF.3011.1.2021 z dn. 14.01.2021 r. w sprawie dokonania zmian w limicie
wydatków związanych z wyodrębnieniem wymaganego wkładu własnego w związku z realizacją projektu pn.: „Lepsze
Oblicze Życia” – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, biorąc pod uwagę pozytywną rekomendację Skarbnika Powiatu, Zarząd Powiatu pozytywnie
zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 24

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Busku – Zdroju Znak: PCPR.ZAF.3011.2.2021 z dn. 14.01.2021 r. w sprawie dokonania zmian w limicie
wydatków związanych z wyodrębnieniem z budżetu Centrum wymaganego wkładu własnego w ramach realizowanego
projektu pn.: „Lepsze Oblicze Życia” – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, biorąc pod uwagę pozytywną rekomendację Skarbnika Powiatu, Zarząd Powiatu pozytywnie
zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 25

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Busku – Zdroju Znak: PCPR.ZAF.3020.3.2021 z dn. 14.01.2021 r. w sprawie wprowadzenia do budżetu na
2021 rok zwróconych niewykorzystanych środków finansowych w wysokości 351 288,00 zł dotyczących projektu pn.:
„Lepsze Oblicze Życia” – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 25 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, biorąc pod uwagę pozytywną rekomendację Skarbnika Powiatu, Zarząd Powiatu pozytywnie
zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 26

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Busku – Zdroju Znak: PCPR.ZAF.3020.4.2021 z dn. 14.01.2021 r. w sprawie wprowadzenia do budżetu na
2021 rok zwróconych niewykorzystanych środków finansowych w wysokości 71 401,00 złdotyczących projektu pn.:
„Dla Dobra Rodziny” – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 26 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, biorąc pod uwagę pozytywną rekomendację Skarbnika Powiatu, Zarząd Powiatu pozytywnie
zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 27
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W sprawach różnych:

 

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz przekazał informacje z posiedzenia Zarządu Związku Powiatów Polskich1.
dotyczące przyszłego funkcjonowania szpitali oraz zapoznał Członków Zarządu ze stanowiskiem Konwentu ZPP w
zakresie modelu edukacji oraz tworzenia nowych placówek specjalistycznych.

 

W związku z zakończeniem inwestycji pn.: „Rozbudowa Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w1.
Broninie o budynek do rehabilitacji zawodowej i społecznej” Kierownik Referatu IP Tadeusz Sempioł zwrócił się do
Zarządu Powiatu z wnioskiem w sprawie przekazania Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno – Wychowawczemu w
Broninie, zgodnie z dokumentem OT nr OT/ST/00004/2020 z dn. 16.09.2020 r. składnika majątku.

Łączna wartość inwestycji w zakresie rozbudowy Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Broninie o
budynek do rehabilitacji zawodowej wynosi 3 449 989,63 zł.

Wniosek Kierownika Referatu IP stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w  głosowaniu przy 5 głosach –za,
0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Informatyk w tut. Starostwie Powiatowym Mateusz Olszewski przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w1.
Busku – Zdroju w sprawie określenia zasad użyczenia radnym Powiatu Buskiego tabletów do użytku służbowego.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 476/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 21 stycznia 2021 roku w sprawie określenia zasad
użyczenia radnym Powiatu Buskiego tabletów do użytku służbowego stanowi załącznik nr 28 do niniejszego
protokołu.

 

Skarbnik Powiatu Artur Polniak poinformował, że w związku z przewidywanym zakupem rejestratora czasu pracy w1.
Starostwie Powiatowym do projektu budżetu na 2021 rok zostanie wprowadzony nowy wydatek inwestycyjny w
wysokości 15 tys. zł.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 28

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 955

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu
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Protokół sporządziła:

Wioleta Waga

 


